
 

IBEROSTAR WAVES DOMINICANA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Iberostar Waves Dominicana – Váš karibský ráj na dosah ruky

Pláž Bávaro, uznaná UNESCO za jednu z nejkrásnějších pláží na světě, tvoří dechberoucí kulisu pro
Iberostar Waves Dominicana – resort ideální pro dovolenou, na kterou se nezapomíná. Tento resort v
Punta Caně nabízí přímý přístup na pláž s jemným bílým pískem a je obklopen tropickými zahradami, kde
hosté mohou relaxovat v opravdové přírodě.

Iberostar Waves Dominicana poskytuje dokonalé vybavení pro rodiny i jednotlivce. Dětský program Star
Camp je plný zábavných aktivit, včetně dětského bazénu a hřiště, kde si nejmenší užijí nezapomenutelné
okamžiky. Dospělí zde najdou své místo pro odpočinek a obnovu energie prostřednictvím programu
Aliveness, který zahrnuje wellness procedury v luxusním spa, moderní fitness centrum a možnost cvičení
pod širým nebem na vyhlášeném 18jamkovém golfovém hřišti Iberostar Bávaro Golf Club, navrženém
renomovaným architektem P.B. Dyen.

V resortu je kladen důraz na špičkovou gastronomii. Hosté mohou vybírat z šesti tematických restaurací,
dvou bufetů a sedmi barů, kde si každý najde něco podle své chuti – od mezinárodní kuchyně až po
autentické karibské speciality. Široká nabídka jídel a nápojů uspokojí i ty nejnáročnější milovníky dobrého
jídla.

Iberostar Waves Dominicana se rovněž zaměřuje na ochranu životního prostředí a přírodní krásy Karibiku.
Přímo v resortu najdete unikátní korálovou laboratoř, nazývanou "Noemova archa", kde tým odborníků
pečuje o různé druhy korálů. Tento projekt se zaměřuje na výzkum a obnovu korálových ekosystémů, a
návštěva této laboratoře nabízí výjimečnou příležitost přiblížit se k těmto úžasným mořským tvorům a
podpořit jejich ochranu.

Resort také nabízí širokou škálu dalších aktivit – od bazénů a sportovních zařízení až po vodní sporty, jako
je potápění, šnorchlování nebo paddleboarding. Pro chvíle klidu jsou zde vyhrazené relaxační zóny s
výhledem na azurově modré Karibské moře, kde si hosté mohou odpočinout a užít si slunečné dny v klidné
atmosféře.

Iberostar Waves Dominicana je místem, kde se pojí luxus, dobrodružství a pohoda v jedinečném karibském



prostředí. Ať už hledáte aktivní dovolenou plnou zážitků, nebo oázu klidu a odpočinku, Iberostar Waves
Dominicana je ideální volbou, která vám nabídne nezapomenutelné chvíle a krásné vzpomínky, které vás
budou provázet ještě dlouho po návratu domů.

Aktuální počasí  27 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Kongresový sál 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Palma Real Shopping Village 6,4 km

Manati Park 8,3 km

Bavaro Beach 8,4 km

Plaza San Juan Shopping Center 10,5 km

Macao Beach 10,7 km

Dolphin Discovery Punta Cana 11,1 km

Coco Bongo 11,1 km

Bavaro Adventure Park 14,1 km

Sirenis Aquagames Punta Cana 18,3 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 19,2 km

BlueMall Punta Cana 19,4 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 24,1 km

Cap Cana Marina 25,4 km



Scape Park 26,1 km

Hoyo Azul 26,7 km

Altos de Chavon 56,7 km

Teeth of the Dog Golf Course 61,1 km

La Romana 62,9 km

Isla Saona 67,2 km

Isla Catalina 71,1 km

Samana 107,5 km

Boca Chica 125,6 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 132,8 km

Los Tres Ojos National Park 148,9 km

Santo Domingo 157,9 km

Puerto Plata 262,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

